



## Jyrän alla

Sosiaalidemokraateilla on nyt paha paikka. Puolue on ajopuun tavoin ajautunut hallitukseen, ja mikä pahinta, vieläpä taistelevan porvaripuolueen kokoomuksen kanssa.

Sanomattakin on selvää, että Sdp-raukka on jäänyt kokoomuksen jyrän alle. Sisäpiireissä kerrotaan esimerkiksi kokoomuslaisen kansliaministerin Ilkka Kanervan pyytäneen puheenvuoroa työelämän uudistusta käsiteltäessä! Veroministeri Ulla Puolanne on käyttäytynyt vielä röyhkeämmin verouudistuksen valmistelussa: hän on peräti tehnyt asiaa sivuavan ehdotuksen kysymättä ensin lupaa ministeri Erkki Liikaselta!!!

Näin ollen onkin luonnollista, että Sdp on huolissaan painoarvostaan hallituksessa. Sen vuoksi puolueen puheenjohtaja Pertti Paasio on ehdottanut, että ulkoministeri Kalevi Sorsasta tehtäisiin presidentti. Kalevi Sorsa puolestaan on ehdottanut, että Pertti Paasiosta tehtäisiin ministeri. Joukko muita demareita

on tarkentanut, että Paasiosta tehtäisiin ulkoministeri. Toinen joukko demareita on tarkentanut, että Paasiosta tehtäisiin sisäministeri. Vielä eräs joukko on suositellut häntä työvoimaministeriksi. Loput demarit ovat ehdottaneet, että Paasiosta tehtäisiin valtiovarainministeri, mutta nuo ehdottajat on jo potkittu puolueesta. Puoluesihteeriksi Ulpu Iivari sen sijaan on ilmoittanut, että tehdäänpä kenestä tahansa mitä tahansa, Kalevi Sorsa ei ainakaan luovu ulkoministerin salkustaan eikä Erkki Liikanen valtiovarainministeriöstä, tuskin kukaan muukaan mistään muustakaan.

Kun kerran Sdp:n puheenjohtaja on pätevä noinkin moneen ministerinvirkaan, tottakai hänestä pitää ministeri tehdä. Taipumukset viittaavat selvimminkin yleisministeriksi tai kaikkien asioiden ministeriksi, mutta valitettavasti sellaisia titteleitä ei hallituksessa ole.

Ikävää olisi myös se, että

puolueen puheenjohtajan tullessa hallitukseen joku muu täysin kunnollinen demari joutuisi tekemään tilaa ja luopumaan saavutetusta edustaan, salkusta.

Kaiken tämän jälkeen oikeastaan ainoaksi järkeenkäyväksi johtopäätökseksi jää se, että Pertti Paasio korvaa hallituksessa kansallisen kokoomuspuolueen. Kokoomuslaisilla nykyisin olevat seitsemän salkkua tuntuvat jotakuinkin sopivalta määrältä rotevarakenteiselle Sdp:n puheenjohtajalle – eiväthän ne ole edes kovin painavia.

Tällä tavalla saataisiin järjestykseen monta asiaa yhdellä kerralla: Paasio pääsisi hallitukseen pitämään Sdp:n puolta, puolueen arvovalta palautuisi sille kuuluvalla tasolla ja sitä paitsi hallitukseen saataisiin nykyistä enemmän sisäistä kritiikkiä, ehkäpä suoranaisia riitojakin, jotka ovat välttämättömiä dialektisen sosialismin edistämisessä ja pitävät sitä paitsi äänestäjät hereillä.